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ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ XΟΡΗΓΟΣ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

1 121 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΙΚΕ 30 3:10.639
2 140 OIKONOMOY ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Π.Γ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 3:13.608 2.969
3 59 ΜΠΟΥΡΝΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ Gravity Freaks 3:20.121 9.482
4 116 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ∆ΑΝΗΣ Urban Bike Society. MicroXtreme. TSG. 3:20.154 9.515
5 101 ΠΑΠΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Momentum mtb academy.Tsirikos bikes. P 3:24.733 14.094
6 1 ΜΠΟΥΜΠΟΥΖΙΩΤΗΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ΒΙΚΕ 30 3:26.696 16.057
7 136 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ Νίκος Μανιατόπουλος-SCOTT/Drift Innova 3:31.258 20.619
8 18 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ Gravity freaks - Your Bike 3:35.697 25.058
9 118 ∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Αθλητικός Σύλλογος Πάρνηθας 3:36.601 25.962

10 35 ΚΡΟΜΠΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ORΓΚΑΣΜΑTRON-ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ1 3:37.879 27.240
11 19 ΚΑΛΟΧΑΙΡΕΤΑΣ ΚΩΣΤΑΣ MODISORDO 3:38.048 27.409
12 107 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ URBAN BIKES - ΚΑΥΣΙΜΑ ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 3:38.398 27.759
13 53 CAMATERAS NOEL Middle Earth Racing Team 3:38.981 28.342
14 13 ΚΑΠΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΙΚΕ 30 3:41.879 31.240
15 52 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΕΤΑΓΓΕΛΟΣ BIKE AND ROLL 3:42.114 31.475
16 43 ΑΛΛΗΦΑΚΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ URBAIN BIKE SOCIFITY 3:42.593 31.954
17 86 ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟΣ MOREWOOD 3:42.607 31.968
18 2 ΤΣΙΑΝΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ FLOW BIKE SHOP-STAGON NEWS-RAPSODIA 3:43.249 32.610
19 12 ΚΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ BIKE30 3:43.972 33.333
20 39 ΠΑΛΙΑΤΣΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 3:44.251 33.612
21 54 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 3:46.057 35.418
22 48 ΤΟΥΡΣΟΥΝΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ AMANITA DOWNHILL POCTOR BIKE 3:48.457 37.818
23 89 ΑΤΣΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ know ledge cycle mechanics 3:48.591 37.952
24 27 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3:50.484 39.845
25 117 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ KRD/MONSTER ENERGY 3:50.625 39.986
26 103 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ Think Bike Shop / ΕΛΛΗΙΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ 3:50.875 40.236
27 8 ΚΑΡΠΟΥΖΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΒΙΚΕ 30- EXTREME SHOAP 3:51.132 40.493
28 124 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΒΙΚΕ 30 3:53.179 42.540
29 100 TONINELLI ALESSIO Π.Α.Ο. ΦΟΙΝΙΚΑΣ 3:54.180 43.541
30 60 ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΦΑΙ∆ΩΝ VELOCITY 3:58.276 47.637
31 93 ΓΚΟΝΤΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 5TH ELEMENT 3:59.516 48.877
32 21 ΚΑΚΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ-∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ low and flow.TSG 4:00.052 49.413
33 88 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ RAW BIKE SPANK 4:02.889 52.250
34 66 ΛΙΑΤΖΟΥΡΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ LIATZOUR MAL KATOUR 4:03.674 53.035
35 9 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ BIKE30 4:05.901 55.262
36 79 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΒΙΚΕ 30. kaiaiaiaiai Στάφυλος Μεζεδοπο 4:05.983 55.344
37 94 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΣ downhill.gr - Low & Flow - Microxtreme 4:06.486 55.847
38 69 ΠΑΣΧΕΝΤΗΣ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ LOW AND FLOW 4:08.653 58.014
39 104 ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΥΣΙΜΑ ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 4:09.549 58.910
40 20 ΤΣΙΓΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Flow bike shop. Flatland Trikala 4:12.276 1:01.637
41 95 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ BIKE30 4:13.562 1:02.923
42 10 ΕΜΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ ΒΕΛΙΟΣ tank trail 4:14.053 1:03.414
43 37 ΚΟΥΣΤΙΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ORΓΚΑΣΜΑΤRON 4:14.455 1:03.816
44 125 ΠΑΝΤΑΖΗΣ  ΜΕΜΜΟΣ ΒΙΚΕ 30 4:15.218 1:04.579
45 110 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ SPIAGGIA 4:16.035 1:05.396
46 90 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ know ledge cycle mechanics 4:20.137 1:09.498
47 128 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κρεοπωλειο Ο ΛΑΖΑΡΟΣ 4:20.760 1:10.121
48 36 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ORΓΚΑΣΜΑTRON - ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ 1 4:21.019 1:10.380
49 112 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ thinkbike work shop .TEN Bar - Restaur 4:22.989 1:12.350
50 126 ΧΑΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ rocking bikes 4:23.374 1:12.735
51 33 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4:24.673 1:14.034
52 57 ΜΕΙ∆ΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MagicScrapYard 4:26.323 1:15.684
53 102 ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Α.Ο. ΦΟΙΝΙΚΑΣ 4:26.739 1:16.100
54 120 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ I Mana mou 4:29.034 1:18.395
55 82 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΙΚΕ 30 4:29.067 1:18.428
56 56 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ middle earth racing team 4:29.330 1:18.691
57 61 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΙΜΟΣ VELOCITY 4:30.161 1:19.522
58 85 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ride Bicycle Workshop And More! 4:30.459 1:19.820
59 63 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ MIDDLE EARTH RACING TEAM 4:32.286 1:21.647
60 64 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LOW AND FLOW MOREWOOD TEAM 4:32.854 1:22.215
61 31 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΗΣ Gravity freaks 4:35.479 1:24.840
62 129 ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 4:43.568 1:32.929
63 11 ΣΕΧΑΣ ΘΑΝΟΣ rockin bikes 4:43.870 1:33.231
64 115 ΠΕΤΡΟΥΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Montis Ordo 4:44.001 1:33.362
65 28 KAΝΕΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ EXTREME SHOP 4:44.046 1:33.407
66 14 ΚΑΡΠΟΥΖΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MomentuM mtb academy 4:45.134 1:34.495
67 3 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΙΚΕ 30 4:48.887 1:38.248
68 62 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Forest Gam URBAN 4:50.404 1:39.765
69 105 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ Blue Heaven 4:51.297 1:40.658
70 111 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ Hellas Box 4:53.899 1:43.260
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ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ XΟΡΗΓΟΣ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

71 141 ΓΑΡ∆ΙΚΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ The Bikings - RAM Bikes 4:59.731 1:49.092
72 46 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ DR Bike / ζαχαροπλαστειο ΡΟ∆ΙΝΙ /TROHKA 5:00.204 1:49.565
73 96 ΜΑΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Π.Α.Ο ΦΟΙΝΙΚΑΣ 5:05.069 1:54.430
74 15 DEROMEMAJ ΠΑΡΗΣ 5:06.803 1:56.164
75 44 ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΙΤΣΑ urban bike society 5:32.148 2:21.509
76 51 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΟ∆ΩΡΗΣ MIDDLE EARTH RACING TEAM 5:34.363 2:23.724
77 123 ΤΣΙΡΟΣ ΜΠΑΜΠΗΣ Tsirou Sweet Creations 18:06.413 14:55.774
78 4 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΣ PLANET BIKE &  GIANT BIKES 31:15.948 28:05.309
79 50 ΛΕΜΟΝΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Lemon Bros Team    - Box -
80 122 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ rockinbikes    - Box -
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ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ XΟΡΗΓΟΣ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ JUNIOR
1 89 ΑΤΣΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ know ledge cycle mechanics 3:48.591
2 124 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΒΙΚΕ 30 3:53.179 4.588
3 60 ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΦΑΙ∆ΩΝ VELOCITY 3:58.276 9.685
4 125 ΠΑΝΤΑΖΗΣ  ΜΕΜΜΟΣ ΒΙΚΕ 30 4:15.218 26.627
5 56 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ middle earth racing team 4:29.330 40.739
6 61 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΙΜΟΣ VELOCITY 4:30.161 41.570
7 85 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ride Bicycle Workshop And More! 4:30.459 41.868
8 31 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΗΣ Gravity freaks 4:35.479 46.888
9 129 ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 4:43.568 54.977

10 4 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΣ PLANET BIKE &  GIANT BIKES 31:15.948 27:27.357

13/10/13 at 18H30             Page 1 / 4



www.orion-timing.com         Results on www.sportst iming.gr

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ XΟΡΗΓΟΣ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ELITE
1 121 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΙΚΕ 30 3:10.639
2 140 OIKONOMOY ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Π.Γ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ 3:13.608 2.969
3 59 ΜΠΟΥΡΝΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ Gravity Freaks 3:20.121 9.482
4 116 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ∆ΑΝΗΣ Urban Bike Society. MicroXtreme. TSG. 3:20.154 9.515
5 101 ΠΑΠΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Momentum mtb academy.Tsirikos bikes. P 3:24.733 14.094
6 1 ΜΠΟΥΜΠΟΥΖΙΩΤΗΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ΒΙΚΕ 30 3:26.696 16.057
7 136 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ Νίκος Μανιατόπουλος-SCOTT/Drift Innova 3:31.258 20.619
8 18 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ Gravity freaks - Your Bike 3:35.697 25.058
9 118 ∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Αθλητικός Σύλλογος Πάρνηθας 3:36.601 25.962

10 35 ΚΡΟΜΠΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ORΓΚΑΣΜΑTRON-ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ1 3:37.879 27.240
11 13 ΚΑΠΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΙΚΕ 30 3:41.879 31.240
12 52 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΕΤΑΓΓΕΛΟΣ BIKE AND ROLL 3:42.114 31.475
13 12 ΚΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ BIKE30 3:43.972 33.333
14 48 ΤΟΥΡΣΟΥΝΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ AMANITA DOWNHILL POCTOR BIKE 3:48.457 37.818
15 117 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ KRD/MONSTER ENERGY 3:50.625 39.986
16 8 ΚΑΡΠΟΥΖΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΒΙΚΕ 30- EXTREME SHOAP 3:51.132 40.493
17 21 ΚΑΚΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ-∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ low and flow.TSG 4:00.052 49.413
18 88 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ RAW BIKE SPANK 4:02.889 52.250
19 104 ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΥΣΙΜΑ ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 4:09.549 58.910
20 20 ΤΣΙΓΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Flow bike shop. Flatland Trikala 4:12.276 1:01.637
21 10 ΕΜΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ ΒΕΛΙΟΣ tank trail 4:14.053 1:03.414
22 37 ΚΟΥΣΤΙΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ORΓΚΑΣΜΑΤRON 4:14.455 1:03.816
23 110 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ SPIAGGIA 4:16.035 1:05.396
24 36 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ORΓΚΑΣΜΑTRON - ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ 1 4:21.019 1:10.380
25 112 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ thinkbike work shop .TEN Bar - Restaur 4:22.989 1:12.350
26 33 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 4:24.673 1:14.034
27 57 ΜΕΙ∆ΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MagicScrapYard 4:26.323 1:15.684
28 102 ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Α.Ο. ΦΟΙΝΙΚΑΣ 4:26.739 1:16.100
29 11 ΣΕΧΑΣ ΘΑΝΟΣ rockin bikes 4:43.870 1:33.231
30 28 KAΝΕΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ EXTREME SHOP 4:44.046 1:33.407
31 111 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ Hellas Box 4:53.899 1:43.260
32 141 ΓΑΡ∆ΙΚΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ The Bikings - RAM Bikes 4:59.731 1:49.092
33 46 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ DR Bike / ζαχαροπλαστειο ΡΟ∆ΙΝΙ /TROHKA 5:00.204 1:49.565
34 15 DEROMEMAJ ΠΑΡΗΣ 5:06.803 1:56.164
35 44 ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΙΤΣΑ urban bike society 5:32.148 2:21.509
36 51 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΟ∆ΩΡΗΣ MIDDLE EARTH RACING TEAM 5:34.363 2:23.724
37 123 ΤΣΙΡΟΣ ΜΠΑΜΠΗΣ Tsirou Sweet Creations 18:06.413 14:55.774
38 50 ΛΕΜΟΝΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Lemon Bros Team    - Box -
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ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ XΟΡΗΓΟΣ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ MASTER
1 19 ΚΑΛΟΧΑΙΡΕΤΑΣ ΚΩΣΤΑΣ MODISORDO 3:38.048
2 107 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ URBAN BIKES - ΚΑΥΣΙΜΑ ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 3:38.398 0.350
3 53 CAMATERAS NOEL Middle Earth Racing Team 3:38.981 0.933
4 86 ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟΣ MOREWOOD 3:42.607 4.559
5 2 ΤΣΙΑΝΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ FLOW BIKE SHOP-STAGON NEWS-RAPSODIA 3:43.249 5.201
6 39 ΠΑΛΙΑΤΣΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 3:44.251 6.203
7 54 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 3:46.057 8.009
8 27 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3:50.484 12.436
9 103 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ Think Bike Shop / ΕΛΛΗΙΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ 3:50.875 12.827

10 100 TONINELLI ALESSIO Π.Α.Ο. ΦΟΙΝΙΚΑΣ 3:54.180 16.132
11 93 ΓΚΟΝΤΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 5TH ELEMENT 3:59.516 21.468
12 66 ΛΙΑΤΖΟΥΡΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ LIATZOUR MAL KATOUR 4:03.674 25.626
13 9 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ BIKE30 4:05.901 27.853
14 79 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΒΙΚΕ 30. kaiaiaiaiai Στάφυλος Μεζεδοπο 4:05.983 27.935
15 94 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΣ downhill.gr - Low & Flow - Microxtreme 4:06.486 28.438
16 69 ΠΑΣΧΕΝΤΗΣ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ LOW AND FLOW 4:08.653 30.605
17 95 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ BIKE30 4:13.562 35.514
18 90 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ know ledge cycle mechanics 4:20.137 42.089
19 128 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κρεοπωλειο Ο ΛΑΖΑΡΟΣ 4:20.760 42.712
20 126 ΧΑΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ rocking bikes 4:23.374 45.326
21 120 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ I Mana mou 4:29.034 50.986
22 82 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΙΚΕ 30 4:29.067 51.019
23 63 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ MIDDLE EARTH RACING TEAM 4:32.286 54.238
24 64 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LOW AND FLOW MOREWOOD TEAM 4:32.854 54.806
25 115 ΠΕΤΡΟΥΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Montis Ordo 4:44.001 1:05.953
26 14 ΚΑΡΠΟΥΖΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MomentuM mtb academy 4:45.134 1:07.086
27 62 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Forest Gam URBAN 4:50.404 1:12.356
28 105 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ Blue Heaven 4:51.297 1:13.249
29 96 ΜΑΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Π.Α.Ο ΦΟΙΝΙΚΑΣ 5:05.069 1:27.021
30 122 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ rockinbikes    - Box -
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ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ XΟΡΗΓΟΣ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ VETERAN
1 43 ΑΛΛΗΦΑΚΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ URBAIN BIKE SOCIFITY 3:42.593
2 3 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΙΚΕ 30 4:48.887 1:06.294
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